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Avoimen tiedon ohjelman valmistelu- ja koordinointiryhmä 

 

Aika 4.6.2014 klo 9-11 

 

Paikka VM, Mariankatu 9 , nh Nousukausi, K1 

 

Osallistujat Anne Kauhanen-Simanainen, VM pj 

Mikael Vakkari, VM varapj 

Juha Haataja, OKM 

Antti Eskola, TEM 

Jari Jauhiainen, OM 

Timo Hattinen, VM 

 

 

1 Kokouksen avaus ja asiat 

Pj. avasi kokouksen ja hyväksyttiin asialista. 

2 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

https://wiki.julkict.fi/julkict/avoin-data/dataportaali/koordinointi-ja-

valmisteluryhma/kokouspoytakirjat 

 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

 

3 Ohjausryhmän kokouksen 18.6. asioiden valmistelu 

Ohjausryhmän edellisessä kokouksessa päätettiin, että kesän kokous järjestetään työstä-

väksi, jolloin voidaan hyödyntää ohjausryhmän laajaa ja monipuolista asiantuntemusta. 

Kohteeksi päätettiin ottaa vaikutusanalyysi ja sen ulottuvuuksien tarkastelu.  

Edellisessä kokouksessa tiedusteltiin myös, mikä taho vastaa pysyvistä tun-

nuksista, kuten kuntanumerosta ja rakennustunnuksesta. Kuntanumerot ovat 

https://wiki.julkict.fi/julkict/avoin-data/dataportaali/koordinointi-ja-valmisteluryhma/kokouspoytakirjat
https://wiki.julkict.fi/julkict/avoin-data/dataportaali/koordinointi-ja-valmisteluryhma/kokouspoytakirjat
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VRK:n antamia. Pysyvä rakennustunnus otetaan vuonna 2014 käyttöön 

VRK:n väestötietojärjestelmässä.  Ei ole yhtä tahoa, joka vastaisi kaikista 

tunnuksista. Esim. verkkojulkaisujen pysyvistä URN-tunnuksista vastaa 

Kansalliskirjasto. Julkisen hallinnon yhteinen koodistopalvelu ja tunnuspal-

velu sisältyvät julkisen hallinnon metatietopalvelun esiselvityksen ehdotuk-

siin. Seuraavaan kokoukseen valmistellaan tämän asian käsittelyä tarkem-

min. Todettiin, että kansallisen palveluarkkitehtuurin yhteydessä on syytä 

selvittää myös kansallisen organisaatiokohtaisen pysyvän tunnisteen toteut-

tamismallit (ns. OID). 

 

Alustava ehdotus ohjelmaksi:  

 

8:45–9:00  Kahvit 

9:00–10:45  Työpaja vaikutusanalyysin työstäminen: mitkä ovat tietova-

rantojen avaamisen vaikutusten ulottuvuudet, mitkä ovat pää-

töksenteon tarpeet - mitä vastauksia halutaan vaikutusanalyy-

sista ja seurantamallista? – esim. learning cafe –tyyppinen 

työskentely 

10:45–11:00 Tauko 

11:00–12:00 Kokousasiat:  

- Tilannekatsaus ja suunnitelma, mitä meneillään avoimeen 

tietoon liittyen? 

- Avoimen tiedon ohjelma avoimen tiedon messuilla 

- Esitellään lyhyesti metatietopalvelun konseptia ja siihen 

liittyen tunnusasiaa. 

- Muuta? 

 

Learning cafe –tyyppistä työskentelyä pidettiin hyvänä. Hyväksyttiin oh-

jelmarunko. 

 

Todettiin, että ministerien ja heidän valtiosihteeriensä ja avustajiensa vaih-

tuminen voi aiheuttaa muutoksia ohjausryhmän kokoonpanoon. 

 

Ohjausryhmän kokous siirtyy pidettäväksi sen jälkeen, kun uudet puheen-

johtajat ovat selvillä. Kokousta ei pidetä 8.6., vaan uusi aika etsitään syys-

kuulta.  

 

4) Muita valmisteluryhmän ajankohtaisia asioita 

 

Avoimen tiedon messuilla on hallinnon tietovarannot -teemalla oma sessionsa toisena päivänä 16.9. 

Session alussa esitetään ”tietovarantokavalkadi” (Anne K-S), jolla tuodaan esille hallinnon tietovaran-

tojen moninaisuutta. Tämän koostamista varten VM lähettää eri hallinnonaloille pyynnön yhden kal-

von esityksestä tietovarantojen esittelyä varten. Avoimen tiedon ohjelmalla on yhteisosasto avoimen 

hallinnon hankkeen, oikeusministeriön demokratiapalvelujen ja Valtorin (Avoindata.fi) kesken. Osas-

tolle on suunnitteilla ajoitettuja tietoiskuja, joilla voidaan mahdollisesti esitellä joitakin perustietova-

rantoja tai ministeriöiden hankkeita, joilla ei ole omaa osastoa. 

 

Parhaillaan laaditaan tulevaisuuskatsauksia. Pyritään selvittämään ja vaikuttamaan siihen, miten niissä 

käsitellään tietovarantojen avaamista. 

 

Avoimen tiedon messuilla julkistetaan Avoindata.fi –portaali. VM ohjeistaa syksyn aikana virastoja 

tuomaan avoimien aineistojensa metatiedot portaaliin. 
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JulkICTLabissa on tällä hetkellä Maanmittauslaitoksen ja HRI:n (Helsinki Region Infoshare) pilotit. 

Uusia pilotteja on ehdolla. 

 

Liikenne- ja viestintäministeriön big data –strategia on valmisteilla. 

 

Apps4Finland on käynnistynyt ja VM on mukana avoimen tiedon ohjelman puitteissa järjestäjäkump-

panina. Haastetaan kehittämään Avoindata.fi-portaalia ja tekemään messuilla julkistettavaan avoimeen 

talousdataan pohjautuvia sovelluksia. 

 

Avoimen tieteen ja tutkimuksen hanke etenee: 

- tiekarttarunko vuoteen 2017 valmisteilla 

- avoimen tieteen käsikirja ja muuta tutkimusprosessin ke-

hittämiseen liittyvää materiaalia 

- 25.11. tulossa avoimen tieteen ja tutkimuksen foorumi 

- 24.11. OECD Open Science -workshop 

 

Tietoja valtion tietohallinnosta 2013 on julkaistu. 

http://www.vm.fi/vm/fi/04_julkaisut_ja_asiakirjat/01_julkaisut/076_ict/20140520Tietoj/name.jsp 

 

 

5) Seuraava kokous 

 

Seuraava valmisteluryhmän kokous sovittiin alustavasti pidettäväksi 26.8. aamupäivällä 

 

http://www.vm.fi/vm/fi/04_julkaisut_ja_asiakirjat/01_julkaisut/076_ict/20140520Tietoj/name.jsp

